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10
11
12
13
14
15
16
17
18

32

33
37

45

43
10
24
38

21
42
25
28
27

Feld89

Raobert Wégeli
Wessel Dietmar
Schneider Rolf
Beier Walter
Ulrich Leukhardt
Timo Schmid

Tim Jaros

Bosel Edwin
Martin Rubik
Bosel Oliver
Carsten Teltscher

Reutter Wolfgang

Klaffschenkel Jirgen

Jahnsch Claudius
Ortega Jdulian
Oliver Karaman
Anton Freudemann

Pfister Manfred

Einzelreihenfolge GK Schitzenklasse.xlIs

Verein

Schiitzenverein Bérenthal
Schiitzenverein RoRwangen
Schiitzenverein RoRwangen
Schiitzenverein Sulz a. N.
Schiitzenverein Burladingen

Schiitzengilde Deckenpfronn

Sportschiitzenverein Oschelbr
Schiitzenverein Nordstetten
Sportschiitzen Hechingen
Schiitzenverein Nordstetten
Schiitzenverein Waldenbuch
Schiitzengilde Deckenpfronn
Sportschiitzen Hechingen
Schiitzenverein Mdssingen
Sportschiitzen Hechingen
Schiitzenverein Waldenbuch
Schiitzenverein Burladingen

Schitzenverein Gruol

100

98
98
96
96
96

95
95
95
94
94
92
92
90
87
86
82
76

10,80
10,90
10,00
10,60
10,80

10,70

10,70
10,70
10,60
10,70
10,80
10,50
10,70
10,70
10,60

9,90
10,70

9,60

10,50
10,70
10,00
10,60
10,60

10,60

10,70
10,60
10,50
10,60
10,60
10,50
10,10
10,30
10,40

9,70

9,80

9,40

10,50
10,70
10,00
10,50
10,50

10,20

10,40
10,60
10,50
10,60
10,40
10,10
10,10
10,00
10,20

9,60

9,60

9,40

10,50
10,60
10,00
10,40
10,40

10,20

10,10
10,60
10,20
10,10
10,00
9,70
9,90
9,70
9,70
9,50
9,20

9,10

10,40
10,60
10,00
10,30
10,10

10,00

10,10
10,10
10,20
9,90
9,90
9,70
9,50
9,50
9,40
9,40
8,80

8,90

10,40 10,40

10,30 10,10

10,00 10,00

10,10
10,00

10,00

10,00
9,70
9,80
9,90
9,70
9,60
9,40
9,50
8,40
9,40
8,20

8,90

9,80
9,90

9,90

9,80
9,60
9,80
9,90
9,60
9,60
9,50
9,20
8,60
9,10
8,20

8,80

10,30
10,00
10,00
9,80
9,80

9,50

9,70
9,50
9,80
9,90
9,50
9,40
9,40
8,90
8,30
8,90
8,00

8,50

10,30
9,90
9,00
9,80
9,70

9,30

9,70
9,10
9,70
9,90
9,50
9,20
9,20
8,90
8,20
8,30
7,90

8,00

Ges Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu

10,30
9,80
9,00
9,70
9,70

9,00

8,90
9,50
9,30
9,90
9,30
8,90
8,80
8,50
7,70
7,80
6,60

0,00
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15
16

17

48

16
35

23
46
30
29
18
15
14
31
47

17
12

20

Kurt Steck

Berger Walter
Bernd Dietrich
Siegfried Hagele
Grimm Helmut
Eisele Siegfried
Herms Hujer
Werner Bittmann
Herbert Zenker
Herbert Minkner
Klump Emil
Reinhard Luger
Mayr Anton

Landmann Jirgen

Hahnle Rolf
Diez Horst

Erwin Alber

Einzelreihenfolge GK Altersklasse.xls

Verein

Schitzenverein Waldenbuch

Gausportschiitzengesellschaft |
Schiitzenverein Waldenbuch
Schiitzenverein Bitz
Schiitzengilde Rottwell
Schiitzenverein Burladingen
Schiitzenverein Urach
Deckenpfronn

Deckenpfronn

SSv Oschelbronn
Schiitzengilde Ehningen
Schiitzenabteilung Durrweiler
Schiitzenverein Bérenthal

Schitzenverein Urach

Sportschiitzenverein Oschelbr

Schiitzenverein Mdssingen

Schiitzengesellschaft Ebingen

100

99
98
97
97
97
95
94
94
94
93
93
93
91

89
88

81

10,60

10,30
10,80
10,80
10,70
10,60
10,80
10,60
10,80
10,70
10,60
10,50
10,70

10,50

10,40

10,30

10,30

10,40

10,20
10,70
10,50
10,40
10,40
10,70
10,40
10,60
10,60
10,20
10,20
10,50

10,20

10,20

9,90

9,10

10,30

10,20
10,60
10,50
10,40
10,40
10,60
10,20
10,50
10,20
10,10
10,10
10,10

9,80

10,00

9,90

8,60

10,30

10,20
10,50
10,40
10,40
10,20
10,30
10,10
10,50
10,20
10,00
10,00

9,90

9,60

9,80

9,60

8,60

10,20

10,20
10,40
10,40
10,40
10,00
10,00
10,10
9,50
9,70
9,70
9,80
9,80

9,60

9,70

9,30

8,40

10,20

10,10
10,40
10,10
10,10
10,00
9,90
10,10
9,50
9,70
9,60
9,70
9,70

9,50

9,60

9,10

8,40

10,20

10,10
10,10
10,00
10,00
10,00
9,80
10,00
9,50
9,50
9,60
9,40
9,60

9,40

9,40

9,00

8,30

10,20 10,10

10,00
10,10
9,90
9,70
9,90
9,40
9,90
9,30
9,40
9,40
9,10
9,50

9,40

8,40

8,60

8,10

9,90
9,90
9,80
9,70
9,90
9,20
8,50
9,30
9,40
9,30
9,10
9,40

9,40

8,20

8,50

7,40

Ges Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu

10,00

10,10
9,80
9,80
9,60
9,30
9,10
7,80
9,10
9,30
8,60
8,40
9,40

8,30

7,70

8,40

7,40
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Einzelreihenfolge GK Damen.xls

Verein Ges Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu
Helga Wunsch Schiitzenverein Sulz a. N. 96 10,60 10,50 10,20 10,10 10,10 10,00 9,90 9,30 9,10 9,10
Brigitte Wilke Sportschiitzen Hohenzollen 0t 95 10,40 10,30 10,30 10,20 10,20 9,90 9,90 9,90 9,80 9,50
Tanja Luger Schiitzenabteilung Durrweiler 95 10,60 10,40 10,40 10,00 10,00 9,70 9,40 9,40 9,00 9,00
Roser Andrea Sportschiitzen Hechingen 94 1060 10,60 10,30 10,30 10,00 9,80 9,70 9,70 9,00 8,90
Josefine Klaffschenkel Sportschiitzen Hechingen 94 10,40 10,30 10,20 10,00 9,80 970 9,70 960 9,60 940

Simone Klaffschenke Sportschiitzen Hechingen 91 10,40 10,10 9,80 960 940 930 910 910 9,00 890
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Felc I Feld90

36
32
33
22

24
10

40

Alfred Schmid
Raobert Wégeli
Beier Walter
Siegfried Nill
Schneider Rolf
Wessel Dietmar
Carsten Teltscher
Bosel Oliver
Loffler Peter
Bosel Edwin
Klumpp Hartmut

Einzelreihenfolge KK Schitzenklasse.xls

M-Name

Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft
Ohne Mannschaft

Ohne Mannschaft

Verein

Schiitzenverein RoRwangen
Schiitzenverein Bérenthal
Schiitzenverein Sulz a. N.
Sportschiitzen Hechingen
Schiitzenverein RoRwangen
Schiitzenverein RoRwangen
Schiitzenverein Waldenbuch

Schitzenverein Nordstetten

Schitzenverein Nordstetten

Schiitzenabteilung Durrweiler

Ges Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu

100
100
100
100
99
99
97
96
95
94
93

10,70
10,80
10,70
10,80
10,70
10,90
10,80
10,70
10,30
10,50

10,60

10,70
10,50
10,70
10,70
10,60
10,60
10,70
10,60
10,30
10,50

10,10

10,60
10,50
10,60
10,70
10,50
10,50
10,30
10,30
10,10
10,30

10,00

10,60 10,50

10,50 10,40
10,60 10,50
10,70 10,30
10,40 10,40
10,40 10,40
10,20 10,20
10,20 10,10
10,00 10,00
10,10 10,10

9,90 9,80

10,50
10,40
10,40
10,30
10,30
10,30
10,20
10,00

9,90

9,90

9,60

10,50
10,40
10,30
10,20
10,30
10,20
10,10

9,90

9,50

9,70

9,50

10,40
10,30
10,20
10,20
10,20
10,10
9,80
9,60
9,50
9,60

9,30

10,30
10,30
10,10
10,10
10,20
10,00
9,60
9,50
9,40
9,50

9,10

10,30
10,30
10,10
10,10
9,90
9,70
9,60
9,50
9,40
8,90

9,00
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10

Felc

14

16
29
23
15
20

50

49
47

Feld90

Reinhard Luger
Siegfried Hagele
Berger Walter
Herbert Zenker
Eisele Siegfried
Klump Emil
Erwin Alber
Rolf Kiesinger

Reiner Schneider
Landmann Jirgen

Einzelreihenfolge KK Alterskl..xlIs

Verein Ges Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu

Schiitzenabteilung Durrweiler 100 10,80 10,80 10,70 10,70 10,60 10,60 10,50 10,40 10,40 10,10
Schiitzenverein Bitz 100 10,80 10,60 10,60 10,50 10,50 10,50 10,50 10,20 10,20 10,10
Géusportschiitzengesdllschaft | 100 10,80 10,60 10,60 10,40 10,40 10,40 10,30 10,30 10,10 10,10
Deckenpfronn 99 10,70 10,70 10,60 10,50 10,50 10,50 10,20 10,10 10,10 9,80
Schiitzenverein Burladingen 99 10,80 10,60 10,50 10,40 10,40 10,30 10,30 10,30 10,10 9,80
Schiitzengilde Ehningen 97 10,70 10,50 10,40 10,40 10,10 10,10 10,10 9,80 9,60 9,60
Schiitzengesdllschaft Ebingen 96 10,60 10,30 10,30 10,10 10,10 10,00 9,60 920 9,20 9,10

Schiitzenvereinigung Mefstett 95 10,80 10,40 10,10 10,00 9,90 9,80 9,60 950 9,30 10,40

Schiitzenvereinigung Mefistett - 93 10,60 10,50 10,50 10,10 10,00 9,90 9,80 9,40 9,30 7,30
Schiitzenverein Urach 88 10,30 1000 99 990 99 950 910 870 860 7,40



1
Fel Feld90

34 HelgaWunsch

19 Brigitte Wilke
13 TanjaLuger
8 Bulach Kornelia
41 Klumpp Nathalie
4 Gompper Gabriele
26 Bensch Petra

Einzelreihenfolge KK Damen.xls

Verein

Schitzenverein Sulz a. N.

Sportschiitzen Hohenzollern O
Schiitzenabteilung Durrweiler
Sportschiitzen Hechingen
Schiitzenabteilung Durrweiler
Sportschiitzen Hechingen

Sportschiitzen Hechingen

99

98
97
95
93
92
88

10,40

10,70
10,70
10,60
10,30
10,20

10,40

10,30

10,60
10,50
10,50
10,10
10,10

10,40

10,30

10,50
10,50
10,30
10,10

9,90

9,90

10,20

10,50
10,40
10,30
10,10

9,60

9,80

10,20

10,50
10,10
10,00
9,70
9,60

9,60

10,20

10,20
10,10
9,90
9,70
9,60

9,00

10,10

10,10
10,00
9,70
9,70
9,20

9,00

10,00

10,10
9,80
9,70
9,30
9,00

8,90

Ges Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu Schu

10,80

9,90
9,60
9,70
9,30
9,00

8,50



Einzelreihenfolge KK Damen.xls

Schuss10

9,20

9,70
9,40
9,70
8,90
9,00

7,90



Ordonnanz GK 2013 Blattlschiessen

Teiler

48,60 Helga Wunsch

66,00 Ortega Julian
108,30 Wessel Dietmar
183,20 Reinhard Luger
204,90 Tanja Luger
213,90 Herbert Zenker
240,60 Klumpp Nathalie
265,00 Klump Emil
306,10 Carsten Teltscher
320,30 Brigitte Wilke
349,30 Robert Wageli
377,70 Alfred Schmid
380,10 Bdsel Edwin
381,30 Landmann Jirgen
392,70 Mayr Anton
399,10 Grimm Helmut

Name Startnt
34
42

2
14
13
29
41
15
24
19
32
36

9
47
31

7



