Einzelreihenfolge GK Schützenklasse.xls

		Feld89	Verein	Ges	Schu									
1	32	Robert Wägeli	Schützenverein Bärenthal	100	10,80	10,50	10,50	10,50	10,40	10,40	10,40	10,30	10,30	10,30
2	2	Wessel Dietmar	Schützenverein Roßwangen	98	10,90	10,70	10,70	10,60	10,60	10,30	10,10	10,00	9,90	9,80
3	3	Schneider Rolf	Schützenverein Roßwangen	98	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	9,00	9,00
4	33	Beier Walter	Schützenverein Sulz a. N.	96	10,60	10,60	10,50	10,40	10,30	10,10	9,80	9,80	9,80	9,70
5	37	Ulrich Leukhardt	Schützenverein Burladingen	96	10,80	10,60	10,50	10,40	10,10	10,00	9,90	9,80	9,70	9,70
6	44	Timo Schmid	Schützengilde Deckenpfronn	96	10,70	10,60	10,20	10,20	10,00	10,00	9,90	9,50	9,30	9,00
7	45	Tim Jaros	Sportschützenverein Öschelbro	95	10,70	10,70	10,40	10,10	10,10	10,00	9,80	9,70	9,70	8,90
8	9	Bösel Edwin	Schützenverein Nordstetten	95	10,70	10,60	10,60	10,60	10,10	9,70	9,60	9,50	9,10	9,50
9	43	Martin Rubik	Sportschützen Hechingen	95	10,60	10,50	10,50	10,20	10,20	9,80	9,80	9,80	9,70	9,30
10	10	Bösel Oliver	Schützenverein Nordstetten	94	10,70	10,60	10,60	10,10	9,90	9,90	9,90	9,90	9,90	9,90
11	24	Carsten Teltscher	Schützenverein Waldenbuch	94	10,80	10,60	10,40	10,00	9,90	9,70	9,60	9,50	9,50	9,30
12	38	Reutter Wolfgang	Schützengilde Deckenpfronn	92	10,50	10,50	10,10	9,70	9,70	9,60	9,60	9,40	9,20	8,90
13	5	Klaffschenkel Jürgen	Sportschützen Hechingen	92	10,70	10,10	10,10	9,90	9,50	9,40	9,50	9,40	9,20	8,80
14	21	Jähnsch Claudius	Schützenverein Mössingen	90	10,70	10,30	10,00	9,70	9,50	9,50	9,20	8,90	8,90	8,50
15	42	Ortega Julian	Sportschützen Hechingen	87	10,60	10,40	10,20	9,70	9,40	8,40	8,60	8,30	8,20	7,70
16	25	Oliver Karaman	Schützenverein Waldenbuch	86	9,90	9,70	9,60	9,50	9,40	9,40	9,10	8,90	8,30	7,80
17	28	Anton Freudemann	Schützenverein Burladingen	82	10,70	9,80	9,60	9,20	8,80	8,20	8,20	8,00	7,90	6,60
18	27	Pfister Manfred	Schützenverein Gruol	76	9,60	9,40	9,40	9,10	8,90	8,90	8,80	8,50	8,00	0,00

Einzelreihenfolge GK Altersklasse.xls

Verein

1	48	Kurt Steck	Schützenverein Waldenbuch	100	10,60	10,40	10,30	10,30	10,20	10,20	10,20	10,20	10,10	10,00
2	16	Berger Walter	Gäusportschützengesellschaft l	99	10,30	10,20	10,20	10,20	10,20	10,10	10,10	10,00	9,90	10,10
3	35	Bernd Dietrich	Schützenverein Waldenbuch	98	10,80	10,70	10,60	10,50	10,40	10,40	10,10	10,10	9,90	9,80
4	1	Siegfried Hägele	Schützenverein Bitz	97	10,80	10,50	10,50	10,40	10,40	10,10	10,00	9,90	9,80	9,80
5	7	Grimm Helmut	Schützengilde Rottweil	97	10,70	10,40	10,40	10,40	10,40	10,10	10,00	9,70	9,70	9,60
6	23	Eisele Siegfried	Schützenverein Burladingen	97	10,60	10,40	10,40	10,20	10,00	10,00	10,00	9,90	9,90	9,30
7	46	Herms Hujer	Schützenverein Urach	95	10,80	10,70	10,60	10,30	10,00	9,90	9,80	9,40	9,20	9,10
8	30	Werner Bittmann	Deckenpfronn	94	10,60	10,40	10,20	10,10	10,10	10,10	10,00	9,90	8,50	7,80
9	29	Herbert Zenker	Deckenpfronn	94	10,80	10,60	10,50	10,50	9,50	9,50	9,50	9,30	9,30	9,10
10	18	Herbert Minkner	SSV Öschelbronn	94	10,70	10,60	10,20	10,20	9,70	9,70	9,50	9,40	9,40	9,30
11	15	Klump Emil	Schützengilde Ehningen	93	10,60	10,20	10,10	10,00	9,70	9,60	9,60	9,40	9,30	8,60
12	14	Reinhard Luger	Schützenabteilung Durrweiler	93	10,50	10,20	10,10	10,00	9,80	9,70	9,40	9,10	9,10	8,40
13	31	Mayr Anton	Schützenverein Bärenthal	93	10,70	10,50	10,10	9,90	9,80	9,70	9,60	9,50	9,40	9,40
14	47	Landmann Jürgen	Schützenverein Urach	91	10,50	10,20	9,80	9,60	9,60	9,50	9,40	9,40	9,40	8,30
15	17	Hähnle Rolf	Sportschützenverein Öschelbro	89	10,40	10,20	10,00	9,80	9,70	9,60	9,40	8,40	8,20	7,70
16	12	Diez Horst	Schützenverein Mössingen	88	10,30	9,90	9,90	9,60	9,30	9,10	9,00	8,60	8,50	8,40
17	20	Erwin Alber	Schützengesellschaft Ebingen	81	10,30	9,10	8,60	8,60	8,40	8,40	8,30	8,10	7,40	7,40

Einzelreihenfolge GK Damen.xls

			Verein	Ges	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu
1	34	Helga Wunsch	Schützenverein Sulz a. N.	96	10,60	10,50	10,20	10,10	10,10	10,00	9,90	9,30	9,10	9,10
2	19	Brigitte Wilke	Sportschützen Hohenzollern 08	95	10,40	10,30	10,30	10,20	10,20	9,90	9,90	9,90	9,80	9,50
3	13	Tanja Luger	Schützenabteilung Durrweiler	95	10,60	10,40	10,40	10,00	10,00	9,70	9,40	9,40	9,00	9,00
4	11	Roser Andrea	Sportschützen Hechingen	94	10,60	10,60	10,30	10,30	10,00	9,80	9,70	9,70	9,00	8,90
5	51	Josefine Klaffschenkel	Sportschützen Hechingen	94	10,40	10,30	10,20	10,00	9,80	9,70	9,70	9,60	9,60	9,40
6	39	Simone Klaffschenkel	Sportschützen Hechingen	91	10,40	10,10	9,80	9,60	9,40	9,30	9,10	9,10	9,00	8,90

Einzelreihenfolge KK Schützenklasse.xls

	1 Felc	l Feld90	M-Name	Verein	Ges	Schu									
1	36	Alfred Schmid	Ohne Mannschaft	Schützenverein Roßwangen	100	10,70	10,70	10,60	10,60	10,50	10,50	10,50	10,40	10,30	10,30
2	32	Robert Wägeli	Ohne Mannschaft	Schützenverein Bärenthal	100	10,80	10,50	10,50	10,50	10,40	10,40	10,40	10,30	10,30	10,30
3	33	Beier Walter	Ohne Mannschaft	Schützenverein Sulz a. N.	100	10,70	10,70	10,60	10,60	10,50	10,40	10,30	10,20	10,10	10,10
4	22	Siegfried Nill	Ohne Mannschaft	Sportschützen Hechingen	100	10,80	10,70	10,70	10,70	10,30	10,30	10,20	10,20	10,10	10,10
5	3	Schneider Rolf	Ohne Mannschaft	Schützenverein Roßwangen	99	10,70	10,60	10,50	10,40	10,40	10,30	10,30	10,20	10,20	9,90
6	2	Wessel Dietmar	Ohne Mannschaft	Schützenverein Roßwangen	99	10,90	10,60	10,50	10,40	10,40	10,30	10,20	10,10	10,00	9,70
7	24	Carsten Teltscher	Ohne Mannschaft	Schützenverein Waldenbuch	97	10,80	10,70	10,30	10,20	10,20	10,20	10,10	9,80	9,60	9,60
8	10	Bösel Oliver	Ohne Mannschaft	Schützenverein Nordstetten	96	10,70	10,60	10,30	10,20	10,10	10,00	9,90	9,60	9,50	9,50
9	6	Löffler Peter	Ohne Mannschaft		95	10,30	10,30	10,10	10,00	10,00	9,90	9,50	9,50	9,40	9,40
10	9	Bösel Edwin	Ohne Mannschaft	Schützenverein Nordstetten	94	10,50	10,50	10,30	10,10	10,10	9,90	9,70	9,60	9,50	8,90
11	40	Klumpp Hartmut	Ohne Mannschaft	Schützenabteilung Durrweiler	93	10,60	10,10	10,00	9,90	9,80	9,60	9,50	9,30	9,10	9,00

Einzelreihenfolge KK Alterskl..xls

	Felc	Feld90	Verein	Ges	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu	Schu
1	14	Reinhard Luger	Schützenabteilung Durrweiler	100	10,80	10,80	10,70	10,70	10,60	10,60	10,50	10,40	10,40	10,10
2	1	Siegfried Hägele	Schützenverein Bitz	100	10,80	10,60	10,60	10,50	10,50	10,50	10,50	10,20	10,20	10,10
3	16	Berger Walter	Gäusportschützengesellschaft l	100	10,80	10,60	10,60	10,40	10,40	10,40	10,30	10,30	10,10	10,10
4	29	Herbert Zenker	Deckenpfronn	99	10,70	10,70	10,60	10,50	10,50	10,50	10,20	10,10	10,10	9,80
5	23	Eisele Siegfried	Schützenverein Burladingen	99	10,80	10,60	10,50	10,40	10,40	10,30	10,30	10,30	10,10	9,80
6	15	Klump Emil	Schützengilde Ehningen	97	10,70	10,50	10,40	10,40	10,10	10,10	10,10	9,80	9,60	9,60
7	20	Erwin Alber	Schützengesellschaft Ebingen	96	10,60	10,30	10,30	10,10	10,10	10,00	9,60	9,20	9,20	9,10
8	50	Rolf Kiesinger	Schützenvereinigung Meßstett	95	10,80	10,40	10,10	10,00	9,90	9,80	9,60	9,50	9,30	10,40
9 10	49 47	Reiner Schneider Landmann Jürgen	Schützenvereinigung Meßstett Schützenverein Urach	93 88	10,60 10,30	10,50 10,00	10,50 9,90	10,10 9,90	10,00 9,90	9,90 9,50	9,80 9,10	9,40 8,70	9,30 8,60	7,30 7,40

Einzelreihenfolge KK Damen.xls

	1 Fel	Feld90	Verein	Ges	Schu								
1	34	Helga Wunsch	Schützenverein Sulz a. N.	99	10,40	10,30	10,30	10,20	10,20	10,20	10,10	10,00	10,80
2	19	Brigitte Wilke	Sportschützen Hohenzollern 08	98	10,70	10,60	10,50	10,50	10,50	10,20	10,10	10,10	9,90
3	13	Tanja Luger	Schützenabteilung Durrweiler	97	10,70	10,50	10,50	10,40	10,10	10,10	10,00	9,80	9,60
4	8	Bulach Kornelia	Sportschützen Hechingen	95	10,60	10,50	10,30	10,30	10,00	9,90	9,70	9,70	9,70
5	41	Klumpp Nathalie	Schützenabteilung Durrweiler	93	10,30	10,10	10,10	10,10	9,70	9,70	9,70	9,30	9,30
6	4	Gompper Gabriele	Sportschützen Hechingen	92	10,20	10,10	9,90	9,60	9,60	9,60	9,20	9,00	9,00
7	26	Bensch Petra	Sportschützen Hechingen	88	10,40	10,40	9,90	9,80	9,60	9,00	9,00	8,90	8,50

Einzelreihenfolge KK Damen.xls

Schuss10

- 9,20
- 9,70
- 9,40
- 9,70
- 8,90
- 9,00
- 7,90

Ordonnanz GK 2013 Blattlschiessen

Name	Startnı
	34
	42
	2
	14
	13
	29
	41
	15
	24
	19
	32
	36
	9
	47
	31
	7
	Name